
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 17/P/2019
podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „smlouva"

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace
technických: ................................, ředitelka závodu TÁ,

tel. ...................., e-mail: ............................cz

Bankovní spojení: ...... .......... .................. 
č. účtu: ..... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AP2projekt s.r.o.

Sídlo: Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Michal Sline, jednatel
technických: Michal Sline, jednatel
tel. .................... e-mail: slinc@ap2projekt.cz

Bankovní spojení: ...... .... .................. 
Č. účtu: ....................................

IČO: 28149271 DIČ: CZ28149271

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21464, datum zápisu
8. 1.2013.

(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah"

mailto:slinc@ap2projekt.cz


Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 5. 8. 2019 mění článek III. odst. 1 
smlouvy o dílo a nově zní takto:

111.
Doba plnění

1. Kompletně zpracovaná projektová dokumentace bude předána nejpozději do 31.10.2019,

Dílo bude dokončeno po vydání pravomocného stavebního povolení.

• Ostatní části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
• Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
• Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 

zhotovitele.
• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 

podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 5. 8. 2019 včetně přílohy

Podání žádosti o stavební povolení do 3 týdnů od předání projektové dokumentace.



■ H H S H B H n B U

Číslo dokladu : AP2/39/2019
Vyřizuje: Šlinc
Telefon: .................
E-m ail: . .............. ...............
Datum: 5.8.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Akce : Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah

Věc : ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ

Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu plnění akce „Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah“ dle 
SOD Č.17/P/2019 ze dne 29.4. z důvodu dodání podkladů vedení kanalizace v obci Slapy a 
následného zapracování do PD s ohledem na umístění nových uličních vpustí a jejich zaústění do této 
kanalizace.

Nový termín plnění dle odst.III, čl.l: do 31.10.2019

Děkujeme za spolupráci.
AP2projekt s.r.o.

Zátkovo nábřeží 448/7 
370 01 České Budějovice 

IČO:28149271 
DIČ.CZ28149271

Michal Šlinc 
jednatel

Příloha: záznam z jednání dne 5.8.2019



■

Z Á P I S  Z J E D N Á N Í

Akce: Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah

Datum jednání: 5.8.2019
Místo jednání: Obecní úřad Slapy
Stupeň DSP+ZDS/PDPS
Účel jednání: 2. výrobní výbor

Účastníci: Dle prezenční listiny

Na 2.výrobním výboru bylo projednáno a domluveno:

- Přechod pro chodce u školy: bude provedeno speciální nasvětlení přechodu a semafory pro 
„poptávkové'1 řízení přechodu -  řešeno jako SO 401 (investor Obec Slapy)

- Před školou bude u chodníku (0,5 m od hrany vozovky) osazeno zábradlí (konec před přechodem)

- Před obecním úřadem bude ponechán chodník š.2,0 m; plocha mezi chodníkem a vozovkou (cca 1,2 
m) bude provedena v zeleni -  km 36,450 -  36,462

- V km 36,736 -  36,800 vpravo bude osazen štěrbinový žlab s přerušovanou štěrbinou pro zamezení 
vytékání povrchových vod ze silnice 11/137 do okolních nemovitostí (vjezdů)

- V km 36,600 -  36,700 vlevo -  Obec Slapy musí před modernizací silnice 11/137 provést rekonstrukci 
kanalizace

- Chodník vedoucí podél rybníka bude proveden až k vjezdu v km 36,615 vlevo; zbylá plocha okolo 
objektu pare.č.32 bude zrekultivována

- Konstrukce vozovky bude dle diagnostického průzkumu -  var. B (životnost 25 let) -  recyklace za 
studená

- S ohledem na poskytnutí průběhu kanalizace v průtahu obce Slapy (správce i majitel Obec Slapy) 
bude požádáno o posunutí termínu odevzdání PD včetně inženýrské činnosti (vyjádření DOSS) do 
31.10.2019. Starostou obce Slapy bylo přislíbeno předání podkladů vedení kanalizace do 31.8.2019.

Michal Šlinc

-1 /1 -



Akce : 
Datum :

P R E Z E N Č N Í  L I S T I N A
Modernizace silnice 11/137 Slapy průtah 
5.8.2019


